

S. Jalsøe Holding ApS

Hattesens Alle 3, 2000 Frederiskberg

CVR-nr. 40 26 13 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Søren Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Jalsøe Holding ApS Hattesens Alle 3 2000 Frederiskberg
	CVR-nr.: 40 26 13 03
	Stiftet: 28. november 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Captus ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.993 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtuffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/7 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-290.802	-97.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-884.773	-1.923.953
Andre finansielle indtægter	9.849.374	875.960
1 Øvrige finansielle omkostninger	-795.074	-1.086.671
Resultat før skat	7.878.725	-2.232.328
2 Skat af årets resultat	-1.886.138	0
Årets resultat	5.992.587	-2.232.328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	5.881.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.232.328
Disponeret i alt	5.992.587	-2.232.328

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.260.096	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.260.096	0
Anlægsaktiver i alt	10.260.096	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.925.279
Tilgodehavende selskabsskat	0	106.669
4 Andre tilgodehavender	12.936.788	364.024
Tilgodehavender i alt	12.936.788	10.395.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.937.370	36.757.314
Værdipapirer i alt	35.937.370	36.757.314
Likvide beholdninger	5.453.693	1.514.564
Omsætningsaktiver i alt	54.327.851	48.667.850
Aktiver i alt	64.587.947	48.667.850

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	49.862.366	43.980.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	50.022.966	44.030.379
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.375	0
Selskabsskat	1.314.094	0
Anden gæld	13.174.512	4.637.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.564.981	4.637.471
Gældsforpligtelser i alt	14.564.981	4.637.471
Passiver i alt	64.587.947	48.667.850
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/7 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	795.074	1.086.671
	795.074	1.086.671
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.861.002	0
Regulering af tidligere års skat	25.136	0
	1.886.138	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	21.274.861	0
Kostpris 31. december 2019	21.354.861	80.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-10.209.992	-7.634.681
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-884.773	-2.575.311
Opskrivninger 31. december 2019	-11.094.765	-10.209.992
Modregnet i tilgodehavender	0	10.129.992
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	10.129.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.260.096	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Captus ApS	Frederiksberg	100 %
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende t.kr. 8.015 forfalder efter mere end 1 år.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	43.980.379	46.212.707
Årets overførte overskud eller underskud	5.881.987	-2.232.328
	<u>49.862.366</u>	<u>43.980.379</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
